



ZP/3/18/2024

Szemud, dnia 16.09.2024 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „ Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w Bojanie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, iż nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie roboty budowlane co najmniej jednego budynku hali sportowej o powierzchni zabudowy równej lub większej niż 900m².

• **Odpowiedz:** Nie, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

2. Pytanie: W ogłoszeniu oraz w projekcie umowy podany jest termin wykonania 360 dni od podpisania umowy natomiast w SWZ podany jest termin realizacji całego zamówienia od podpisania umowy do 30.12.2024r. (termin uzyskania przez Wykonawcę ostatecznego pozwolenia na użytkowanie). Prosimy o potwierdzenie, że zapis w SWZ pozostał omyłkowo z poprzedniego ogłoszenia, a termin wykonania zgodnie z zapisami w ogłoszeniu i projekcie umowy wynosi 360 dni od podpisania umowy.

• **Odpowiedz:** Zamawiający omyłkowo nie zmienił zapisu w SWZ.
Zapisy SWZ Rozdział VI pkt 1 ulegają zmianie w sposób następujący:

Jest zapis:

VI Termin wykonania zamówienia:

1. Termin realizacji całego zamówienia: od podpisania umowy do 30.12.2024r. (termin uzyskania przez Wykonawcę ostatecznego pozwolenia na Użytkowanie).

Winno być:

VI Termin wykonania zamówienia:

1. Termin realizacji całego zamówienia: od podpisania umowy **do 360dni od podpisania umowy** (termin uzyskania przez Wykonawcę ostatecznego pozwolenia na Użytkowanie).

3. Pytanie: W punkcie VI. SWZ terminu zakończenia robót wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie na dzień 30.12.2024.

W projekcie umowy napisano w § 4 napisano : "2. Termin zakończenia robót (360 dni od podpisania umowy):2025 r. "

Który termin zakończenia robót jest właściwy ? 31.12.2024 czy 360 dni od podpisania umowy ?

- **Odpowiedz:** Patrz odpowiedź pytanie nr 2.

Zamawiający zmienia zapisy w projekcie umowy – zmienione zapisy oznaczono kolorem czerwonym.

W związku z powyższym zgodnie z art. 286 ust. 5 ustawy Zamawiający **informuje, że zmiany ulegają następujące terminy:**

1. Termin składania ofert: 20.09.2024 r. do godz. 10⁰⁰.
 2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.09.2024 r godz. 11⁰⁰
 3. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.10.2024 r
-

Z uwagi na ww. okoliczność ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Wójt Gminy

Ryszard Kalkowski

.....
W imieniu Zamawiającego

Załączniki:

1. Umowa – Projekt

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a JK